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Meland Kommune Sandra Østensen og Ruben Soltveldt

Havnevegen 41 Bustølvegen 90

5918  Frekhaug 5918  Frekhaug

Utbygging av Sagstad skole

-  Vedrørende Bustølvegen 90, Gnr 24, bnr 28

Utifra den godkjente kommuneplanen for Meland kommune, arealdel  2015-2026  har vi

noen saker vi vil diskutere med en saksbehandler i kommunen.  Dette  gjelder punkt 4.1.3

Ofientleg og privat tenesteyting, og den pågående utbyggingen ved Sagstad skolen.

Når tiden kommer til utbygging av lekeplassen bak Sagstad skolen, har vi som nærmeste

nabo et ønske om å beholde en stripe med trær som skiller vår eiendom og den nye

lekeplassen. I tillegg er det ønskelig at det settes opp et høyere gjerde/ støyvegg, slik vi

blir skjermet for høyt støynivå og innsyn. Per dags dato er det et relativt høyt støynivå

på dagtid når skolen er åpen, men dette var vi klar over da vi kjøpte huset i  2015.
Dersom vi kan forhindre et enda mer inntrengende støynivå når skolen skal utvide er

dette et godt tiltak slik begge parter blir fornøyde.

Vi har også et ønske om å forbedre muren som står på vår tomt bak Sagstad skolen. Vi

har pratet med sjefen i H.Sandvik, Helge Sandvik (som forøvrig er Sandra Østensen sitt

søskenbarn), og de hadde ingen problemer med å fikse dette for oss på vår regning.

Grunnlaget for Ønsket er å få en høyere mur, og et nytt å forbedret gjerde slik

forbipasserende får mindre innsyn og vi får mindre støynivå utenifra. Veien som går bak

Sagstad skolen er hovedtur, samt skolevei for skoleelever og folk ellers på tur mot

Fossemyra og andre turområder. Dermed er det relativt høy trafikk der på dagtid som

på kveldstid, og som nærmeste nabo opplever vi til stadighet en del boss på vår eiendom

som tomme flasker, melkekartonger fra skolen, hansker og embalasjer fra ulike

matvarer som sjokolade, kjeks etc. Med en høyere mur, samt et nytt gjerde vil alle

problemene bli løst på en god måte, og vi kan ikke se at dette skal kunne bli et problem

for Sagstad skolen, ei heller turveien.

På bakgrunn av dette ønsker vi et snarlig møte med en saksbehandler for å diskutere

mulige løsninger. Vi samarbeider gjerne for å få til det beste for skolens uteareal.

Samtidig setter vi stor pris på, for oss som nærmeste nabo, at det også tas hensyn til oss

som bor så tett på skolen. Vi vil gjerne starte arbeidet med muren så snart som mulig. Vi

hører fra dere, og på forhånd takk for svar.
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